2

	[image: image1.jpg]

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19

E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1047808023185, ИНН 7805300419, КПП 780501001

«26» июня 2019 года                                                                                                      Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ №12
О внесении изменений в Распоряжение Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 20.03.2017 №10 «О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 29.12.2012 №68 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 30.01.2018 №7-3 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в Санкт-Петербурге, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга», на основании протеста прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 04.06.2019 №187-03-01-2019,

1. В приложении №1 к Распоряжению Местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Дачное от 20.03.2017 №10 «О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Дачное от 29.12.2012 №68 «О Перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые и замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Распоряжение МА МО Дачное от 20.03.2017 №10) исключить следующие строки:
	Высшие муниципальные должности

	1
	Глава Местной Администрации

2. В приложении №1 к Распоряжению МА МО Дачное от 20.03.2017 №10 в графе таблицы №п/п - №2 считать №1, №3 считать №2, №4 считать №3, №5 считать №4, №6 считать №5.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Главы Местной Администрации

МО Дачное                                                                                                                            М.Б. Середкин